Администрация Сухореченского сельского поселения
Карталинский муниципальный район
Челябинская область

                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.06.2021г                                                                                             № 24-р

«Об утверждении графика передачи в концессию объектов ЖКХ »

1.Внести изменения и утвердить график передачи в концессию объектов ЖКХ (приложение№1)

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сухореченского
сельского поселения                                                      В.В.Сухов

Приложение 1
к распоряжению
№24-р от 30.06.2021г

УТВЕРЖДАЮ:______________В.В.СУХОВ
Глава Сухореченского сельского поселения

ГРАФИК ПЕРЕДАЧИ В КОНЦЕССИЮ ОБЪЕКТОВ ЖКХ
СУХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ в 2021г

	№ п/п
	Объект ЖКХ
	Дата передачи в концессию

	1
	Газовые котельные
	август  2021г

	2
	Скважины и водопроводы
	август 2021г

[bookmark: _GoBack]